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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Gennemgået procedure for
nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er placeret et fryseskab i
forummet til personaletoilettet. Siden seneste tilsyn har
virksomheden placeret fryseren i et skab i forrummet. Der er
taget billeddokumentation. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Tidligere tilsynsførende sagde, at dette var en
mulighed. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Vejledt konkret om løsningmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde. Vejledt om frekvenser for rengøring svært
tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde. Ingen anmærkninger. Der er
konstateret slitage på hylder i produktionsområdet. Det oplyses
at der er indkøbt nye lister, men de passer ikke til køleskabene,
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så der bestilles nye. Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikanalyse fremvist. Virksomheden
benytter Fødevarestyrelsens gamle risikoanalyse blanketter. Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises
blanket 3 og blanket 10. Ejeren oplyser, at de er på computeren. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om tilgængelighed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram samt
dokumentation for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning og nedkøling er stikprøvevist kontrolleret for 2022
frem til slutningen af februar 2023. Vejledt om opdatering af egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Cvr.nr. stemmer overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.
Vejledt om smileyændringer i 2022.


